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OMSCHRIJVING
e DROOG/NAT DIAMANTBOORMACHINE D160 MM

PRODUCT OMSCHRIJVING

Het meest flexibele gereedschap voor kernboren tot 160 mm

EIGENSCHAPPEN EN VOORDELEN

e Krachtige machine van 2000 W voor het boren in gewapend beton
e 2 aansluitingen: 1/2" & 1 1/4"

¢ 3 snelheden voor verschillende boordiameters

¢ Uit de hand of met een boorstatief

¢ 2 geintegreerde waterpassen voor horizontaal en verticaal boren
e Lichtindicator om boordruk te regelen
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VERBRUIKSARTIKELEN

SDD DROOGBOREN
-l DROOGBOOR VOOR SD17P

A¥ Korte productomschrijving A¥ Aantal
D.46X400MM 5 M-SEGM 1
D101x200MM 5 M-SEGM 1
D111x200MM 6 M-SEGM 1
D131x200MM 7 M-SEGM 1
D161x200MM 8 M-SEGM 1
D171x200MM 9 M-SEGM 1
D181x200MM 11 M-SEGM 1
D56x200MM 4 M-SEGM 1
D68x200MM 4 M-SEGM 1
D82x200MM 4 M-SEGM 1

654505

654600

654601

654602

654603

654604

654605

654592

654595

654597



Diamantboor nat 1/2"

Natboor 1/2”
A¥ Korte productomschrijving A¥ Aantal A¥Y Code
D.16X300 MM 1 620120
D.18X300 MM 1 620140
D.20X300 MM 1 620160
D.22X300 MM 1 620180
D.24X300 MM 1 620210
D.25X300 MM 1 620220

D.30X300 MM 1 620282



AY¥ Korte productomschrijving A¥ Aantal AY Code

D.32X300 MM 1 620302
D.35X300 MM 1 620322
D.40X300 MM 1 620342
D.45X300 MM 1 620362
D.50X300 MM 1 620382
D.56X300 MM 1 620428
D.62X300 MM 1 620448
D.66X300 MM 1 620468
D.72X 300 MM 1 620488
D.76X300 MM 1 620508
D.82X300 MM 1 620528

Diamantboor nat d.28x300 1/2" 1 620262



-_ DIAMANTBOOR NAT 1"1/4

DIAMANTBOOR NAT 1"1/4

A¥ Korte productomschrijving A¥ pantal

D.102X450 MM 1 620569
D.112X450 MM 1 620589
D.122X450 MM 1 620629
D.126X450 MM 1 620649
D.132X450 MM 1 620669
D.142X450 MM 1 620689
D.152X450 MM 1 620709
D.162X450 MM 1 620729
D.172X450 MM 1 621741
D.182X450 MM 1 621761
D.202X450 MM 1 621801
D.56X450 MM 1 620429
D.62X450 MM 1 620449
D.66X450 MM 1 620469
D.72X450 MM 1 620489
D.76X450 MM 1 620509
D.82X 450 MM 1 620529

D.92X450 MM 1 620549



M16 PROFI DROOGBOOR

. M16 DROOGBOOR VOOR HET BOREN VAN GATEN T.B.V. ELEKTRICITEITSDOZEN
4¥ Korte productomschrijving AT Aantal A¥ Code
PROFI UNIVERSAL M16 D.101X85 MM SB 1 654517
PROFI UNIVERSAL M16 D.68X85 MM SB 1 654509
PROFI UNIVERSAL M16 D.82X85 MM SB 1 654513

M16 TURBO DROOGBOOR
M16 DROOGBOOR VOOR HET BOREN VAN GATEN T.B.V. ELEKTRICITEITSDOZEN

«F~
. 3
A¥  Korte productomschrijving AY  Aantal A¥ Code

TURBO UNIVERSAL M16 D.82X85 MM SB 1 654515



TECHNISCHE INFORMATIE

Apparaat

Omschrijving a¥

Vermogen

le versnelling

Aansluiting

Gewicht (EPTA)
Aanbevolen diameter droog
Aanbevolen diameter nat
Max. boor @ droog gebruik

Max. boor @ nat gebruik

Waarden a¥

2000 W

660 - omw/min

1 1/4";1/2" omw/min
6,7 kg

132 mm

130 mm

182 mm

160 mm



